
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO 
 

Dipartimento delle Politiche Territoriali 

 
 

CAPO DIPARTIMENTO 

DIRETTORE GENERALE / DIRIGENTE 
STAFF DIPARTIMENTO Dr. Marchiello Antonio 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. 
/ DIRIGENTE STAFF DIREZIONE GEN. 

Postazione del Dirigente Iasuozzo Lorella (Vicario)

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL DIPART. DIR. GEN./ 
DIR. STAFF DIP. 

UOD/STAFF 
DIR. GEN. SEZIONE 

184 03/06/2014 53 7 5 0 
 
Oggetto:  

Aggiornamento Elenco Impresa. 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo 

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio) 

   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi) 
 



 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
PREMESSO che 
- l’art. 105, comma 2, lett. e) del D.lgs. 3 marzo 1998, n. 112, emanato in attuazione della L.R. n. 

59/97, ha conferito alle Regioni le funzioni di programmazione, progettazione ed esecuzione di 
interventi di costruzione, bonifica e manutenzione dei porti di rilievo regionale ed interregionale; 

- ai sensi dell’art. 6, comma 1, legge Regione Campania 28 marzo 2002 n. 3, recante “Riforma del 
trasporto pubblico locale e sistemi di mobilità della Regione Campania” la Regione esercita le 
funzioni programmatorie ed amministrative in materia di reti, impianti e servizi marittimi, ivi compresi i 
porti di rilievo regionale ed interregionale; 

- le attività di progettazione e realizzazione di interventi di manutenzione ordinaria, straordinaria e di 
riqualificazione nei porti di competenza regionale sono di competenza della Direzione Generale per 
la Mobilità; 

- con D.G.R. n. 1047 del 19/6/09 sono stati individuati, a fini ricognitivi, i porti ed approdi ubicati sul 
demanio marittimo gestito dalla Regione; 

- al fine di individuare procedure certe nelle attività amministrative preordinate alla scelta 
dell'operatore contraente e garantire la legittimità del procedimento ed il rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento, proporzionalità, trasparenza e rotazione, con D.D. n. 178 del 
13 novembre 2009 pubblicato sul BURC n. 70 del 23/11/2009 è stato approvato l’Avviso pubblico per 
la istituzione di un Elenco di operatori economici consultabile nelle procedure negoziate di cui all’art. 
125 comma 8 del D.lgs. n.163/06 e ss.mm.ii.e di cui all’art. 122 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii, per 
l’affidamento di lavori rientranti nelle seguenti categorie di interesse del Settore: OG7; OG10; OG11; 
OS10; OS15; 

- con Decreto Dirigenziale n. 10 del 17 febbraio 2010, pubblicato sul BURC n. 17 del22/2/2010, è stato 
approvato il citato Elenco di Operatori Economici; 

- con Decreto Dirigenziale n. 51 del 18/05/2011 pubblicato sul BURC n. 31 del 23/5/2011 è stato 
approvato l'aggiornamento del predetto Elenco; 

 
PREMESSO altresì che  
- con D.P.G.R.C. n. 58 del 24 Marzo 2010 è stato emanato il Regolamento n. 7/2010, di attuazione 

della Legge Regionale n.3 del 27 febbraio 2007 – “Disciplina dei lavori pubblici, dei servizi e delle 
forniture in Campania” pubblicato sul B.U.R.C. n. 24 del 29.03.2010; 

- l’art. 20 del citato Regolamento prevede, al comma 1 l’elenco unico degli operatori economici 
Regionale la cui costituzione, tenuta ed aggiornamento è effettuata un unico Settore individuato con 
Delibera di Giunta Regionale; 

- con D.G.R. n. 437 del 25.03.2010, pubblicata sul B.U.R.C. n. 28 del 12/04/2010, il Settore 04 - 
OO.PP., Attuazione, Espropriazioni - dell’A.G.C. 15 è stato individuato Ufficio titolare della 
competenza alla predisposizione, tenuta ed aggiornamento dell’elenco in oggetto, per quanto 
riguarda l’affidamento di contratti relativi a lavori pubblici, ribadendosi che l’elenco stesso è unico per 
tutti i Settori della Regione Campania; 

- con Decreto Dirigenziale n. 5 del 22/02/2012 il Settore 04 - OO.PP., Attuazione, Espropriazioni - 
dell’A.G.C. 15 ha approvato lo schema di avviso pubblico per la formazione degli elenchi degli 
operatori economici della Regione Campania per l’affidamento dei lavori pubblici; 

 
PREMESSO infine che 
- non risultando ancora conclusa la procedura per la formazione dell’elenco unico di operatori, nelle 

more dell’adozione degli atti di propria competenza da parte del Settore 04 della A.G.C. 15 e al fine 
di individuare procedure certe nelle attività amministrative preordinate alla scelta del contraente, 
nonché per garantire la legittimità del procedimento e lo scrupoloso rispetto dei principi di non 
discriminazione, parità di trattamento,proporzionalità, trasparenza e rotazione, con Decreto n. 185 
del 06.08.2013 è stato approvato l'Avviso Pubblico per la riapertura dei termini per l'istituzione dell' 
Elenco di operatori economici consultabile nelle procedure negoziate di cui all’art. 125 comma 8 e 
all’art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.; 



 

 

 
 

- è stata data la massima  diffusione del predetto Avviso sul B.U.R.C. e sul sito web della Regione 
Campania;  

- che entro il termine di scadenza  previsto dall'Avviso, fissato al 25 settembre 2013 ore 13.00, sono 
pervenute n. 45 nuove istanze di iscrizione  e  n.  11 istanze di integrazione e/variazione da parte di 
operatori già presenti nell'elenco; 

- che n. 1 istanza   (Centro Lavori Subacquei S.a.s.)  è pervenuta oltre i i termini previsti ed è stata 
pertanto esclusa con nota prot. 704457 del 14.10.2013. 

 
 
CONSIDERATO 
 
- che è stata condotta dall'UOD competente l'attività istruttoria finalizzata alla verifica  del possesso dei 

requisiti di ammissibilità richiesti in Avviso; 
- che sulla base  dell'istruttoria compiuta  sono state escluse le  istanze  di n. 4 operatori economici: 

Gruppo Petrillo S.a.s., escluso  con nota prot.  704504 del 14.10.2013 per mancanza dei   requisiti  
di capacità tecnico-professionale  ed economico-finanziaria,  e le imprese  E.M. Appalti S.r.l. - G.S.C. 
Costruzioni di Giametta Francesco  - Global Appalti S.r.l., escluse  per mancato riscontro, nei termini 
previsti, alle richieste di integrazione documentale inoltrate in prima istanza rispettivamente con note       
prot. n. 704771, n. 704541 e n. 704576 del 14.10.2013 e in seconda istanza con note prot. n. 
763230, n. 763213 e n. 763227 del 07.11.2013. 

- che sono state altresì ammessi altrI n. 41  operatori economici e approvate le richieste di variazione 
e/o aggiornamento  per   n. 11 operatori gia presenti in elenco; 

 
DATO ATTO 
  
- che l'ordine  seguito  nell'elencazione di nominativi tiene conto, ai sensi della lettera D) dell'Avviso 

approvato con D.D. n. 185/2013,  della data  di arrivo delle istanze e  del numero di protocollo di 
Settore apposto alle medesime; 

 
VISTI: 
- il D.Lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii. recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  
- il D.P.R. n. 207/10 “Regolamento di esecuzione ed attuazione del D.lgs. n. 163/06 e ss.mm.ii.; 
- la L.R. n. 3/07 di Disciplina dei lavori pubblici, servizi e forniture in Campania e relativo regolamento 

di attuazione; 
 

alla stregua dell’istruttoria e delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria 
a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente 
dell'UOD competente 

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
 

- di integrare  l' Elenco  degli Operatori economici consultabili dalla Direzione Generale per la Mobilità 
nelle procedure negoziate di cui all’art. 125 comma 8 e all’art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/2006 e 
ss.mm.ii. per l'affidamento dei lavori rientranti  nelle seguenti categorie: OG7; OG10; OG11; OS10; 
OS15  approvato con  Decreto Dirigenziale n. 10 del 17 febbraio 2010 pubblicato sul BURC n. 17 
del22/2/2010,  e aggiornato con Decreto Dirigenziale n. 51 del 18/05/20 pubblicato sul BURC n. 31 
del 23/5/2011; 

- di approvare l''Elenco allegato al presente decreto per costituirne  parte integrante e sostanziale  con 
le integrazioni ed aggionamenti di cui trattasi; 

- di  ribadire che  l'aggiornato Elenco è consultabile  anche nelle seguenti ipotesi: 
      affidamento diretto di lavori, ai sensi dell'art. 17 L.R. n. 3/07; 
       procedure di urgenza e somma urgenza  di cui all'art. 18 L.R. n. 3/07; 



 

 

 
 

       procedura negoziata  senza previo bando, ricorrendo i presupposti  di cui all'art.  57 del D. Lgs.  
       163/2006 e ss.mm.ii.; 
- di precisare che  in ogni caso  resta ferma  per la Stazione Appaltante la facoltà di attivare diverse 

procedure di scelta del contraente per l'affidamento dei lavori di cui trattasi, in base alla normativa 
vigente;  

- di disporre che l’elenco cesserà di produrre effetti e si intenderà ipso iure abrogato all’atto della 
approvazione da parte della Direzione Generale dei Lavori Pubblici e della Protezione Civile ex 
A.G.C. 15 della Giunta Regionale della Campania dell’Elenco Unico di cui all’art. 20 comma 1 del 
Regolamento regionale n.7/2010 e di cui alla deliberazione della G.R. n.437 del 25.03.2010. 
L’abrogazione decorrerà dalla data di pubblicazione dell’elenco da parte della Direzione suddetta; 

- di disporre la pubblicazione del predetto elenco sul B.U.R.C. e sul sito web della Regione Campania; 
- di trasmettere copia del presente decreto: 

 alla Direzione Generale della Mobilità; 
 alla Segreteria di Giunta - UOD Bollettino Ufficiale - Ufficio delle Relazioni con il Pubblico per la 

pubblicazione sul BURC e sul Portale della Regione Campania.  
 
 
 

          MARCHIELLO 
 



AGGIORNAMENTO

Pagina 1

ELENCO OPERATORI ECONOMICI CONSULTABILE NELLE PROCEDURE NEGOZIATE DI CUI ALL'ART. 125 COMMA 8 E ALL'ART. 122 COMMA 7 DEL D.LGS. N. 163/2006 E SS.MM.II DALLA DIREZIONE GENERALE PER LA MOBILITA' 
PER L'AFFIDAMENTO  DI LAVORI RIENTRANTI NELLE SEGUENTI CATEGORIE:
OG7 – Opere Marittime e Lavori di Dragaggio
OG10 - Impianti di pubblica illuminazione
OG11 - Impianti  tecnologici
OS10 – Segnaletica stradale non luminosa
OS15 - Pulizie di acque marine, lacustri, fluviali

CATEGORIE DI ISCRIZIONE

N° PROTOCOLLO DI ARRIVO NOMINATIVO SEDE OG7 OG10 OG11 OS10 OS15

1 1035848 del 30/11/2009 ore 11,24 DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI S.p.A. Via G. Filangieri, 11 - Napoli 80121 IV III

2 1035887 del 30/11/2009 ore 11,27 ELETTRICA  SALERNITANA S.r.l. Via Carlo Gatti, 7 - Salerno 84135 IV III

3 1046344 del 02/12/2009 ore 11,21 TIOZZO F.LLI E NIPOTE S.r.l. IV

4 1046371 del 02/12/2009 ore 11,24 ENERGEIA S.r.l. <150 <150

5 1046411 del 02/12/2009 ore 11,28 ICAD COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via Pasquale Galuppi, 4 - Napoli  80134 VIII

6 1046439 del 02/12/2009 ore 11,30 "S.P. S.G.M. F.lli Capolupo Appalti S.r.l." Via G. Matteotti, 2/A - Mercogliano (AV) 83013 IV

7 1052276 del 03/12/2009 ore 11,59 AL.DA.LUX di D'Antuono Alfonso Via Roma, 244 - S. Antonio Abate  (NA) 80057 I II

8 1052306 del 03/12/2009 ore 12,01 INNOCENTI COSTRUZIONI Via S. Teresa degli Scalzi, 175 - Napoli 80136 III

9 1060888 del 07/12/2009 ore 11,20 L.E.MA.PO.D. S.r.l. Via Luigi Volpicella, 51 - Napoli 80100 VIII II

10 1060912 del 07/12/2009 ore 11,21 GUADAGNO EMILIO Via Cangiani, 146 - Boscoreale (NA) 80041 <150

11 1060925 del 07/12/2009 ore 11,23 TAO.MAR. S.r.l. P.zza Tommaso Natale, 57 -  Palermo 90147 V

12 1060944 del 07/12/2009 ore 11,24 MERIDIANA COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. Via F. Caracciolo, 11 - Napoli  80122 VI

13 1060969 del 07/12/2009 ore 11,27 SEG.MA.VERNICI S.r.l. Via della Stazione, 26  -  Paganico (GR) 58048 III

14 1067154 del 09/12/2009 ore 15,48 AQUA  CONSULT TRATTAMENTO ACQUE S.r.l. Via Monterusciello, 63 - Pozzuoli  (NA) 80078 III

15 1067162 del 09/12/2009 ore 15,50 FERRARA COSTRUZIONI MARITTIME E TERRESTRI S.r.l. II

16 1067173 del 09/12/2009 ore 15,52 GE.BA COSTRUZIONI S.a.s. di Basile Pasquale & C. Via Nicola Fabozzi, n. 34 -  Casapesenna (CE) 81030 I

Via Persica, 7 C.P. 89 -  Sottomarina di Chioggia 
(VE) 30015

Via Maddaloni, 12 - San Felice a Cancello (CE) 
81027

Via delle Repubbliche Marinare, 88/100 - Napoli 
80146



AGGIORNAMENTO

Pagina 2

17 1071271 del 10/12/2009 ore 15,00 S.A.CO.S.E..M. Società appalti costruzioni stradali edili marittime S.r.l. I Trav. M.L. Patria, 43 - Pozzuoli (NA) 80072 V

18 1071304 del 10/12/2009 ore 15,04 DAMPIN S.r.l. Via Nuova Toscanella,115 - Napoli 80145 II

19 1071324 del 10/12/2009 ore 15,07 ADOR.MARE S.r.l. Via Quinta Casa, 8 - Palermo 90142 VI

20 1071338 del 10/12/2009 ore 15,08 ARCADIA S.r.l. III

21 1071471 del 10/12/2009 ore 15,27 CAMPANIA NOLEGGI S.r.l. Via Strettola S.Anna alle Paludi, 115 - Napoli 80112 VI <150 II

22 1071490 del 10/12/2009 ore 15,31 I.E.N. Illuminotecnica ed elettrotecnica napoletana S.r.l. Via Provinciale Pianura, 20/B - Pozzuoli 80078 IV V

23 1071495 del 10/12/2009 del 15,32 NICOLAJ S.r.l. Via Alento, 74 - Pescara 65129 VI

24 1074938 del 11/12/2009 ore 12,43 SOMIT S.r.l.  VI

25 1074980 del 11/12/2009 ore 12,46 TRA.MO.TER. APPALTI S.r.l. S.S. 158 Km. 36+300 n. 22 - Montaquila (IS) 86070 V

26 1075012 del 11/12/2009 ore 10,00 CONSORZIO STABILE AEDARS S.c.a r.l. Via Alessandria, 112 - 00198 ROMA VII VI VIII

27 1075038 del 11/12/2009 ore 12,50 CO.GE.SA. S.a.s. Dell'Arch. Corvino Vincenzo & C. Via San Donato, 61 - Casal di Principe (CE) 81033 II

28 1081188 del 14/12/2009 ore 15,16 FAVELLATO CLAUDIO S.p.A. Via  Bivio,1 - Fornelli (IS) 86070 V

29 1081197 del 14/12/2009 ore 15,17 So.C.E.M. S.r.l. Via E.A. Mario, 7/A  -  Napoli  80131 <150 <150 <150 <150 <150

30 1081228 del 14/12/2009 ore 15,20 CO.M.I. Compagnia Meridionale Impianti S.r.l. Via Carlo Di Tocco, 46 - Napoli 80142 V V

31 1081247 del 14/12/2009 ore 15,22 L'ELLISSE S.r.l. Via A. Galliano, 55 - Ottaviano (NA) 80044 <150

32 1081263 del 14/12/2009 ore 15,24 RANIERI PASQUALE <150

33 1081290 del 14/12/2009 ore 15,26 SALVATORE MOLLO IV II

34 1081306 del 14/12/2009 ore 15,28 AEQUAMAR di Franco Maurizio Via Nardiello, 7 -  Vico Equense (NA) 80069 V

35 1081323 del 14/12/2009 ore 15,29 LA GENEVOISE del P.to Ind. SCOVOTTO CARMINE Via Capo di Fiume, 1 -  Capaccio Scalo (SA) 84047 IV III

36 1081339 del 14/12/2009 ore 15,31 C.E.M. S.p.A. Impresa di COSTRUZIONI Via Santa Lucia, 143 - Napoli  80132 VII II

Via Nicholas Green-Residence 5 Perle Ed. 5 - 
Agrigento 92100

Via Marco Polo, 68/B – Sottomarina di Chioggia (VE) 
30015

Viale A. Ranieri, 2 (ex Trav. O. Augusto 1) -  
Ottaviano (NA) 80044

Via Piromallo, 9 -  S. Sebastiano al Vesuvio (NA) 
80040



AGGIORNAMENTO

Pagina 3

37 1081357 del 14/12/2009 ore 15,33 SITRA S.r.l. Via Canale, 18 - Vico Equense (NA) 80069 <150

38 1081416 del 14/12/2009 ore 15,38 SOCIETA' COOPERATIVA LAVORI MARITTIMI Piazza  Giovanni Bovio, 22 -  Napoli 80133 <150 <150 <150

39 1084674 del 15/12/2009 ore 12,24 IMPRESA OO.PP. MATERA S.a.s.di Vincenzo Matera e Figli Via Centrale, 11 - Bucciano (BN) 82010 III II

40 1084697 del 15/12/2009 ore 12,25 SEVEN SERVICE S.r.l. Via Trivio Quaranta, 27 - ASI Marcianise (CE)  81025 V

41 1084761 del 15/12/2009 ore 12,30 Via Pier Traversari, 63 - Ravenna 48121 V III VIII

42 1084841 del 15/12/2009 ore 12,35 STES -sub technical edil services Snc Via Unità d'Italia, 6 - Mola di Bari (BA) 70042 IV

43 1084869 del 15/12/2009 ore 12,36 SALCOS S.r.l. costruzioni e gestioni Via Litoranea, 13 - Frigole (Le) 73010 III

44 1084894 del 15/12/2009 ore 12,38 CO.EDIL.MAR. S.r.l. Via Romaniello, 21 - Napoli 80129 <150 <150 <150 <150 <150

45 1084919 del 15/12/2009 ore 12,39 GERARDO ANASTASIO S.r.l. -Unipersonale Via Casamare, 6 - Amalfi (SA) 84011 <150 III III II

46 1084963 del 15/12/2009 ore 12,42 SOC. COOP. ANACAPRI COSTRUZIONI IV

47 1085011 del 15/12/2009 ore 12,45 SANTARPIA GAETANO S.r.l. Via Sassola, 28 - S. Antonio Abate (NA) 80057 I II

48 1085052 del 15/12/2009 ore 12,47 TEKNOMAR S.r.l. Largo Vasto a Chiaia, 82 - Napoli 80121 IV

49 1085080 del 15/12/2009 ore 12,49 JONIO SUB S.r.l. C/so Piemonte, 20/22 - Taranto 74100 IV

50 1085106 del 15/12/2009 ore 12,51 IMECO S.r.l. Viale Colli Aminei, 465 - Napoli 80131 V II

51 1085165 del 15/12/2009 ore 12,54 CONSORZIO STABILE NOVUS S.p.A. Via F. Giordani, 56 - Napoli 80122 IV VI

52 1085197 del 15/12/2009 ore 12,56 ING. VINCENZO STRIGARI & C.S.r.l. Via Petrarca, 66 - Napoli 80122 IV

53 1085223 del 15/12/2009 ore 12,59 CONSORZIO STABILE CIMA s.c.a.r.l. Piazzetta Eritrea, 3 - Napoli 80122 VI III

54 1090737 del 16/12/2009 ore 14,58 CMS  S.r.l. Centro Meridionale  Sicurezza II

55 1090775 del 16/12/2009 ore 15,04 GEOCONSULT COSTRUZIONI S.r.l. Società Unipersonale Via Corsica, 14/2 - Genova 16128 V

56 1090790 del 16/12/2009 ore 15,05 IMPRESA ARENA FORTUNATO S.r.l. Viale Italia, 62 - Villa San Giovanni (RC) 89018 IV III

CM Consorzio nazionale cooperative di produzione e lavoro Ciro Menotti 
S.c.p.a.

Via I° maggio, 121 - Giugliano in Campania (NA) 
80014

C.da Ponte, 9 Zona P.I.P. - Ospedaletto D'Alpinolo 
(AV) 83014



AGGIORNAMENTO

Pagina 4

57 1090812 del 16/12/2009 ore 15,09 SICOS S.r.l. C/so Europa, 56 - Avellino (AV) 83100 I

58 1090834 del 16/12/2009 ore 15,11 B.P. COSTRUZIONI S.r.l. Via A. Omodeo, 45 - Napoli  80128 II

59 1091072 del 16/12/2009 ore 15,41 TMG COSTRUZIONi S.r.l. Via Garibaldi, 19 - Agrigento 92100 I I I

60 1091086 del 16/12/2009 ore 15,43 DI. GI. COSTRUZIONi Società Cooperativa Via C. Pavese, 9 - Casal di Principe (CE) 81033 II

61 1091100 del 16/12/2009 ore 15,45 ERAGON Consorzio A.R.L. Via Zoe Fontana,220 - Roma 00171 I V III

62 1091123 del 16/12/2009 ore 15,49 MENTUCCI ALDO S.r.l. Via Marche, 38 - Senigallia (AN) 60019 VI

63 1094592 del 17/12/2009 ore 13,03 TECNOCOSTRUZIONI S.r.l. Viale San Josemaria Escrivà  -  Caserta 81100 III

64 1094622 del 17/12/2009 del 13,05 ANTEA S.r.l. Edilizia ed impiantistica I

65 1094653 del 17/12/2009 ore 13,08 I.L.E.S.M. S.a.s.  Di Paolo  Speranza & C. II

66 1094711 del 17/12/2009 ore 13,11 ICEM S.r.l. Via Petrosi snc - Minturno (LT) 04026 IV

67 1094732 del 17/12/2009 ore 13,13 IDROECO S.r.l. Corso Europa, 199 - Casapesenna (CE) 81030 III I

68 1094768 del 17/12/2009 ore 13,16 PULIMAR di Scotti Antonio Via B. Cellini, 32 - Portici (NA) 80055 I

69 1094796 del 17/12/2009 ore 13,19 ANDREA & RAFFAELE SCANNAPIECO Via Tecla, 36 - Maiori (SA) 84010 I I

70 1094819 del 17/12/2009 ore 13,21 IMPRE.GE.MA. S.a.s. Via Ferrarecce, 75 - Caserta 81100 II

71 1095123 del 17/12/2009 ore 14,37 PSV S.r.l.  Prodotti e servizi per la Viabilità IV

72 1095130 del 17/12/2009 ore 14,38 I.L.E.M.D. S.r.l. Via  Ottaviano, 58 -  Napoli  80146 III

73 1095137 del 17/12/2009 ore 14,40 PAGANO ASCOLILLO S.p.A. V VI IV

74 1095148 del 17/12/2009 ore 14,41 F.I.M. EDIL S.r.l. Via Michelangelo, 49 - Altidona (AP) 63010 III

75 1095189 del 17/12/2009 ore 14,45 MARECO COSTRUZIONI S.r.l. Via Savoia, 78 Scala A Int 3 Box 10 - Roma 00198 V

76 1095201 del 17/12/2009 ore 14,46 S.G.C. S.r.l. Centro Direzionale Is. F/3 5° Piano - Napoli 80143 IV I

Via Lago Patria, 168 - Giugliano in Campania (NA) 
80014

Via Palmiro Togliatti, 10 - San Giorgio a Cremano 
(NA) 80046

Zona Art. Ponte del Cantone, 37 -  Pozzolengo (BS) 
25010

Strada provinciale 39 Km 1+200 - San Pietro al 
Tanagro (SA) 84030



AGGIORNAMENTO

Pagina 5

77 1095225 del 17/12/2009 ore 14,49 IMTEC IMPIANTI TECNOLOGICI S.a.s. Viale dei Pini, 42 - Napoli   80131 II

78 1095248 del 17/12/2009 ore 14,51 IT INNOVAZIONE E TECNOLOGIE S.r.l. Via Santa Maria - San Pietro al Tanagro (SA) 84030 VI IV

79 1095266 del 17/12/2009 ore 14,53 NUOVA FISE SRL FABBRICA ITALIANA SEGNALETICA S.r.l. Z. I. S.S. 101 Km. 19+300 - Galatone (Le) 73044 IV

80 1095279 del 17/12/2009 ore 14,55 VA. BEN S.r.l. Impresa edile ed impiantistica Via della Pigna, 138 - Napoli 80128 II

81 1095287 del 17/12/2009 ore 14,56 CESVED Consorzio Europeo per lo Sviluppo dell'edilizia Via L. Volpicella, 51 - Napoli 80147 VI II II

82 1099706 del 18/12/2009 ore 14,44 FRIULANA BITUMI S.r.l. Via Maù, 21/5 – Martignacco (UD) 33035 II

83 1099741 del 18/12/2009 ore 14,49 PROGEDIL S.a.s. di Crispino Gaspare & C. Via Giovanni XXIII,  6 – Frattaminore (NA) 80020 I

84 1099769 del 18/12/2009 ore 14,51 SEGMA S.r.l. Via Castello, 10/B - Cervinara (AV) 83012 II

85 1099781 del 18/12/2009 ore 14,53 TECNOSUB S.n.c. Via Cairoli, 10 – Latina 04100 IV

86 1099802 del 18/12/2009 ore 14,55 Dott.Biagio Dezio Costruzioni S.r.l. Piazza dei Martiri, 30 -  Napoli 80121 II

87 1099833 del 18/12/2009 ore 15,00 C.L.P. Costruzioni S.r.l. Società unipersonale III

88 1099845 del 18/12/2009 ore 15,01 ICO.STRADE S.r.l. Via Fontana del Vaglio, 10 -  San Rufo (SA) 84030 <150 <150

89 1099864 del 18/12/2009 ore 15,03 EPITECNA di Aniello Di Maio & C. S.n.c. Via Naz.le, 15 – Mercogliano (AV) 83010 III

90 1099890 del 18/12/2009 ore 15,06 EUROSUB SERVICE S.r.l. Via Canale, 18 – Vico Equense (NA) 80069 II

91 1099905 del 18/12/2009 ore 15,07 Via Provinciale, 4 - Campora (SA) 84040 II I

92 1099922 del 18/12/2009 ore 15,09 INFRATER S.r.l. Infrastrutture & Territorio III

93 1099940 del 18/12/2009 ore 15,11 M.A. COSTRUZIONI PUBBLICHE SRL Via Crescenzo Grillo, 68 -  Marcianise (CE) 81025 II

94 1104375 del 21/12/2009 ore 15,03 PICARDI TECNICA S.r.l. V

95 1104391 del 21/12/2009 ore 15,05 TECNO MARE S.r.l. Loc. Ricoso - S. Francesco -  Cetraro (CS) 87022 V

96 1104408 del 21/12/2009 ore 15,06 FINCOSIT Società di Costruzioni Generali Via dei Rododendri, 13 - Frigole (Le) 73010 III

Corso Vittorio Emanuele, 41 - Pomigliano D'Arco 
(NA) 80038

Geom. SANTANGELO GIUSEPPE INSTALLAZIONI & MANUTENZIONI 
IMPIANTI ELETTRICI & TECNOLOGICI 

Via delle Imprese, 1 loc. Fonte -  Roccadaspide (SA) 
84069

Via Nazionale delle Puglie, 239 -  San Vitaliano (NA) 
80030



AGGIORNAMENTO

Pagina 6

97 1104440 del 21/12/2009 ore 15,09 F.T. COSTRUZIONI S.r.l. Via Iorace, 98  -  Marano di Napoli (NA) 80016 II

98 1104457 del 21/12/2009 ore 15,10 GDD OPERE MARITTIME E GENERALI di Di Donna Giovanni Via Roma, 83 - Monte di Procida (NA)  80070 II

99 1104475 del 21/12/2009 ore 15,11 CO.EDIL.MAR di Sergio Catello Via Manzoni, 50 – Napoli 80123 <150 <150 <150 <150 <150

100 1104489 del 21/12/2009 ore 15,13 I.GE.FOND S.r.l. Piazza Garibaldi, 80 -  Napoli 80142 <150

101 1104604 del 21/12/2009 ore 15,27 EDIL.RE.CO.S. S.r.l. Via III Comizi, 31 -  Boscoreale (NA) 80041 I <150 <150

102 1104634 del 21/12/2009 ore 15,33 Del Pezzo s.r.l. Piazza Sorrento, 10 -  Angri (SA) 84012 III V

103 1104662 del 12/2009 ore 15,41 I.M.I. Impiantistica Meridionale Italiana S.r.l. Via A. Manzoni, 191 -  Napoli 80123 IV

104 1104789 del 21/12/2009 ore 16,03 CO.E IM s.r.l. I

105 1104810 del 21/12/2009 ore 16,06 MONTUORO S.a.s. di Montuoro Giuseppe  C. I

106 1104823 del 21/12/2009 ore 16,11 SOC. "M & P" S.a.s. di Massaro Cesare & C.  Via Ovidio, 2 -  Casal di Principe (CE) 81033 I

107 1104833 del 21/12/2009 ore 16,14 M.I.T. Montaggio Impianti Tecnologici S.r.l. IV

108 1109157 del 22/12/2009 ore 15,05 CO.ME.GA. S.r.l. Costruzioni Marittime e Civili Via Nicola Aversano, 31 -  Salerno 84121 IV bis

109 1111855 del 23/12/2009 ore 11,38 CAMMAROTA VINCENZO Via Torre, 10 - Casalvelino marina (SA) II I

110 1104842  del 21/12/2009 ore 16,16 GIELLE S.r.l. Via del Gelso, 30 Z.I. -  Altamura (BA) 70022 I

111 1113798 del 23/12/2009 ore 15,47 VE.GA.L  COSTRUZIONI S.r.l. Via Marsala, 8 - Casal  di Principe (CE) 81033 II I

112 1122089 del 29/12/22009 ore 12,43 MA.FA.MO. IMPIANTI S.r.l. Via Colle San Bartolomeo, 49/A - Pompei (NA) 80045 III II 

113 0176580 del 26/02/2010 ore 13,13 VE.CO. EDIL IMPIANTI S.r.l. Viale Gramsci, 10 – Pollena Trocchia (NA) 80040 I

114 0292307 del 01/04/2010 ore 15.53 SOLEMAR  S.r.l. Centro Direzionale Isola E/3 - Napoli 80143 II

115 0477390 del 01/06/2010 ore 13,15 CONSORZIO STABILE  LAVORI E OPERE MARITTIME s.c.a.r.l. Via Boncompagni, 93 - Roma 00186 VIII IV

116 0552843 del 29/06/2010 PALEANT COSTRUZIONI s.r.l. Via Dante, 7 -  Mariglianella (NA) 80030 <150 <150

Via Principe Amedeo, 91 -  Cava de' Tirreni (SA) 
84013

Via Ficocelle, 131 -  Giugliano in Campania (NA) 
80014

Via D. DE ROBERTO, 44 - Complesso Industriale 
"NEAPOLIS" -  Napoli 80143



AGGIORNAMENTO

Pagina 7

117 0570847 del 05/07/2010 SIMM Società Industrie Marittime  del Mezzogiorno S.p.A. Via G. Melisurgo, 15 - Napoli 80133 V

118 0963245 del 01/12/2010 MARINE SUB S.a.s di Carannante Biagio & C. Via Poggio, 31 -  Bacoli (NA) 80070 II 

119 1006974 del 16/12/2010 ABYSSLAB S.r.l. Via Cilento 14/C -  Ischia (NA) 80077 <150

120 1018347 del 21/12/2010 ELETTROMOTOR di Maisto Giuseppina <150 <150

121 .0021845 del 12/01/2011 RADANO IMPIANTI di Radano Emanuele Via Cavour, 78 - Stella del Cilento (SA) 84070 II

122 .0073104 del 31/01/2011 AQUANAUTA  S.r.l. Via Amba Alagi, 6  - Cortellazzo Jesolo (VE) 30016 I

123 0136133 del 21/02/2011 GUIDA IMPIANTI S.r.l. Via Gramsci, 3 - Frattaminore (NA) 80020 III I

124 0187493 del 09/03/2011 LUX di Paolino Salvatore S.n.c. Via Nolana  Loc. Pizzo Martino -  Pompei 80045 <150 <150

125 0240639 del 28/03/2011 NIBBIO di Romano Vincenzo Via Purgatorio, 24  - Forio (NA) 80075 II I

126 0295691 del 13/04/2011 MA.ECO S.n.c. Via Municipio, 34 -  Arpaia (BN) 82011 <150

127 0599663 del 29.08.2013 ore 13.26 IMPRESA DI COSTRUZIONI CIOFFO GIUSEPPE I

128 0601603 del 30.08.2013 ore 12.24 SUBITALIA S.r.l. V

129 0603501 del 02.09.2013  ore 11.08 A.G. OPERAE S.r.l. Via dei Gozzadini, 42 - Roma 00165 VI

130 0608210 del 03.09.2013 ore 12.21 CARLUCCI GROUP S.r.l. Via Guglielmo Marconi, 97 - Muro Lucano (PZ) 71157 III

131 0610952 del 04.09.2013 ore 11.34 SOCIETA' ARTEMIDE S.r.l. Via F. Pratillo, 11 -  Capua (CE) 81043 I

132 0614627  del 05.09.2013 ore 12.30 OPERA ITALIA S.r.l. Via dei Bichi, 397/B - Lucca 55100 II I

133 .0617357  del 06.09.2013 ore 11.09 IMPERFOGLIA S.r.l. Via F. Di Giorgio Martini, 11 - Auditore (PU) 61020 II

134 0617372  del 06.09.2013 ore 11.10 DELTA IMPIANTI S.r.l. Via Arbusto, 35 - Marano (NA) 80016 III IV

135 0618508 del  06.09.2013 ore 13.03 EUROIMPRESIT di PICCOLO SALVATORE Via Caduti sul lavoro, 3 - Casapesenna (CE) 81030 I

136 0628090 del 11.09.2013 ore  12.53 EDIL SUB S.r.l. Piazzetta Eritrea, 3 - Napoli 80122 V

Via Castel Belvedere n. 168/A -  Marano di Napoli 
(NA)  80016

Via Gran Sasso, 3 – S. Cipriano D'Aversa (CE) 
81036

Via Salita 1° Marchese de Turris, 5 - Castellammare 
di Stabia (NA) 80053



AGGIORNAMENTO

Pagina 8

137 0631033 del 12.09.2013 ore 12.09 CO.GE.P. S.r.l. Via Annarosa n. sc - Frignano (CE) 81030 <150

138 0631043 del 12.09.2013 ore 12.10 RESEARCH S.p.a. Via Miseno, 20 - Bacoli (NA) 80070 VIII I

139 0631280 del 12.09.2013 ore 12.39 TRE.GI.IMPIANTI S.r.l. Via Morandi, 34 - Frattaminore (NA) 80020 III bis

140 0634245 del 13.09.2013 ore 11.54 MATERA VINCENZO S.r.l. Via Centrale, 7 - Bucciano (BN) 82010 III

141 0640352 del 17.09.2013 ore 10.39 CE.SUB. S.r.l. III

142 0640375 del 17.09.2013 ore 10.41 INTERFIN LAVORI S.r.l. Piazza Cavour, 19 - Napoli 80137 III

143 0640397 del 17.09.2013 ore 10.42 J.L. GROUP S.r.l. Zona Industriale Lotto 20 - Nardo' (LE) 73048 III bis

144 0640430 del 17.09.2013 ore 10.44 SEGNALETICA GENERALE SALENTO S.r.l. Via Misericordia, 49  - Nardo' (LE) 73048 II

145 0642386 del 17.09.2013 ore 15.10 B.N.R. COSTRUZIONI S.r.l. I I

146 0643848 del 18.09.2013 ore 10.31 ALFANO LUCE S.r.l. Corso Salvatore D'Amato, 106 - Arzano (NA) 80022 VI

147 0643900 del 18.09.2013 ore 10.31 TECNOPROGET COSTRUZIONI S.r.l. Via Cupa Molisso, 11B - Sessa Aurunca (CE) 81037 II

148 0650277 del 20.09.2013 ore 12.21 DLM ELETTROSYSTEM  S.r.l. Via Chiazzolelle, 13 - Torre del Greco (NA) 80059 I

149 0650296 del 20.09.2013 ore 12.22 EDIL SAN FELICE S.r.l. Via Palmiro Togliatti s.n. - Cimitile (NA) 80030 II

150 0650305 del 20.09.2013 ore 12.23 MILANO COSTRUZIONI S.r.l. Via Filangieri, 72 - Napoli 80121 II

151 0652768 del 23.09.2013 ore 11.29 SCERMINO COSTRUZIONI S.r.l. I

152 .0656172 del 24.0.92013 ore 11.12 I.T.E.M. S.n.c. di  Coppola Nicola & Di Arienzo Mario II I

153 0658855 del 25.09.2013 ore 10.01 IMPRESA CICINELLI S.r.l. Viale Isacco Newton, 62 - Roma 00151 II

154 0656867 del 25.09.2013 ore 10.02 BLUSUB TEAM S.c.a.rl. Via Lungomare degli Abruzzi, 84 - Roma 00125 <150

155 0659060 del 25.09.2013 ore 10.35 DI MARIA S.a.s. Via della Libertà, 442 - Villaricca (NA) 80010 I

156 0659415 del 25.09.2013 ore 11.04 DI MARIA  COSTRUZIONI S.r.l. III III bis

157 .0659436 del 25.09.2013 ore 11.05 ELECTRA IMPIANTI SOCIETA' COOPERATIVA Ar.l. Via G. Di Vittorio, 40  - Parete (CE) 81030 III

Via Cosimo Perrucci, 15 - S. Giorgio Ionico (TA) 
74027

Via P. Togliatti, 2 - Santa Maria Capua Vetere (CE) 
81055

Località  Casa della Vecchia - Parco La Piazzetta – 
Omignano Scalo (SA) 84060

Piazza G. Lupis, 9 (scala B) - Santa Venerina (CT) 
95020



AGGIORNAMENTO

Pagina 9

158 0659460 del 25.09.2013 ore 11.07 IMPRESA DI COSTRUZIONI GEOM. ANTONIO SCERMINO Largo Plebiscito, 6  - Salerno 84125 II

159 0659504 del 25.09.2013 ore 11.10 M.F.G. IMPIANTISTICA MASTROIANNI S.r.l. Via Circumvallazione, 33 - Casapulla (CE) 81020 I II

160 0660740 del 25.09.2013 ore 13.19 COSTRUZIONI SPECIALISTICHE S.r.l. Via Contrade Braide snc -  Brienza (PZ) 85050 V I

161 0661173 del 25.09.2013 ore 15.20 ZETA S.r.l. Via Marco Polo, 197 - Chioggia (VE) 30015 V

162 0664349 del 26.09.2013 ore 15.14 BONIFACIO S.r.l. Piazza Vettore, 11 - Roma 00141 I

163 0664354 del 26.09.2013 ore 15.16 CARMAR SUB di Marchetti Dionisio & C. Via Einaudi, 14 - Ancona 60125 V

164 0664357 del 26.09.2013 ore 15.16 COGEVIG ITALIA S.r.l. Via Ghandi, 5 - Quarto (NA) 80010 I <150 <150

165 0664360 del 26.09.2013 ore 15.17 I.C.M. S.r.l. Via Michelangelo, 49 - Altidona (FM) <150

166 0664377 del 26.09.2013 ore 15.20 INFRATERR S.r.l. Via Manfra, 1/Q - Avellino 83100 III

167 0664382 del 26.09.2013 del 15.21 MAI TER S.r.l. Via Porto, 18 - Ortona (CH)  66026 II


	Decreto n. 184/2014
	elenco

